REQUERIMENTO Nº_____/2025

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, venho requerer a

concessão de Moção de Aplauso à Senhora Judith Weirich - Médica
Infectologista, atualmente lotada no SAE (Serviço de Assistência Especializada),

em reconhecimento ao seu compromisso, dedicação e relevantes serviços prestados

na área da saúde pública em nosso município.

Neste momento em que se despede da vida profissional com sua merecida

aposentadoria, esta homenagem simboliza o respeito e a gratidão da população de

Rio Branco por sua contribuição inestimável à saúde pública.

Felipe Tchê
Vereador - PP

​

http://www.riobranco.ac.leg.br/endereço eletrônico: felipestche@gmail.com / WhatsApp: 68 99208-1282

	Senhor Presidente,
	Nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, venho requerer a concessão de Moção de Aplauso à Senhora Judith Weirich - Médica Infectologista, atualmente lotada no SAE (Serviço de Assistência Especializada), em reconhecimento ao seu compromisso, dedicação e relevantes serviços prestados na área da saúde pública em nosso município.
	Neste momento em que se despede da vida profissional com sua merecida aposentadoria, esta homenagem simboliza o respeito e a gratidão da população de Rio Branco por sua contribuição inestimável à saúde pública.

	​